

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านคลองเจริญ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
สาย	ซอย บ้านนายสุชาติ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอเขาฉกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว
แบบเลขที่	อท.002
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	9 ธันวาคม 2567
ลักษณะงานโดยสังเขป	ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 134.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 469.00 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการที่ ๑ ๒ ๓ กำหนด

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	285,137.80	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สองแสนแปดหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)	288,137.80	

ระยะทางดำเนินการ 0.134 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,150,282.09 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวาลัย ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพศิน แพทยา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภัชรัตน์ นัยดี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านคลองเจริญ ซอย บ้านนายสุชาติ ตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัว อำเภอเขาคกรรจ์ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับแก้ไขแต่ง	ตร.ม.	536.00	1.77	948.72	1.3642	2.41	1,294.24
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.	23.45	984.69	23,090.98	1.3642	1,343.31	31,500.71
2.2	งานให้ลู่ทางลูกรังปรับแก้ไขแต่ง	ลบ.ม.	24.12	197.47	4,762.98	1.3642	269.39	6,497.66
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	469.00	362.49	170,007.81	1.3642	494.51	231,924.65
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	7.00	232.78	1,629.46	1.3642	317.56	2,222.91
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	84.00	102.08	8,574.72	1.3642	139.26	11,697.63
รวมราคากลาง								285,137.80

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวทิวัลย์ ภาโว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพศิน แพทยา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวภัสร์รัตน์ นิตย์ดี)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ